

**Dom Pomocy Społecznej w Kostomłotach**

**Wyjaśnienia na zapytanie dotyczące treści  
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „ **Dostawa paliw płynnych dla Domu Pomocy Społecznej w Kostomłotach w 2024 roku.**”

Działając w oparciu o art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. - dalej uPzp), Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 uPzp na zadanie pn.: „ **Dostawa paliw płynnych dla Domu Pomocy Społecznej w Kostomłotach w 2024 roku.**” i przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie:**

1) Zgodnie z działem IV p 2.4 SWZ oraz §3 p. 2 zał. nr 3 do SWZ (Umowa) Wykonawca zobowiązuje się do zrealizowania dostawy „w terminie do 2 dni roboczych (...)” lub „w ciągu 48 godzin (...)”.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ujednoczenie i zmianę zapisów na następujący: „Wykonawca zobowiązuje się do zrealizowania dostawy objętej zgłoszeniem w terminie 2 dni roboczych liczonym od następnego dnia roboczego po dniu zgłoszeniu zapotrzebowania w dniach od poniedziałku do piątku, w godzinach 7.00-15.00”.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający zgadza się na ujednoczenie i zmianę zapisów na następujący: „Wykonawca zobowiązuje się do zrealizowania dostawy objętej zgłoszeniem w terminie 2 dni roboczych liczonym od następnego dnia roboczego po dniu zgłoszeniu zapotrzebowania w dniach od poniedziałku do piątku, w godzinach 7.00-15.00”.

**Pytanie:**

Zgodnie z działem IV p. 2.1 SWZ „Dostarczane paliwo rozliczane będzie w temperaturze referencyjnej +15°C”. Natomiast w tym samym dziale w p. 3.6 widnieje zapis, że „faktury VAT wystawiane będą w oparciu o ilość oleju opałowego (...) w temperaturze rzeczywistej (...)”.

**Odpowiedź:**

Z uwagi na fakt, że ogólnie obowiązującą temperaturą stosowaną w obrocie paliwami płynnymi jest temperatura referencyjna +15°C, faktury VAT wystawiane będą w oparciu o

ilość oleju opałowego określoną w jednostkach objętościowych w temperaturze referencyjna +15°C.

**Pytanie:**

Czy Zamawiający będzie honorował faktury wysyłane drogą elektroniczną z i na wcześniej ustalone adresy mailowe?

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający będzie honorował faktury wysyłane drogą elektroniczną na wcześniej ustalone adresy mailowe?

**Pytanie:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie umowy:

- korespondencyjnie

lub

- zdalnie poza siedzibą Zamawiającego przy użyciu podpisu elektronicznego osób uprawnionych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie umowy korespondencyjnie lub zdalnie poza siedzibą Zamawiającego przy użyciu podpisu elektronicznego osób uprawnionych.

DYREKTOR  
  
mgr Iwona Tarasiuk

Otrzymują:

- 1) Strona internetowa prowadzonego postępowania,
- 2) aa.